(Bulletin administratif de l’Annam, 29 juillet 1935) 

Article premier. — Il est infligé à M. Bùi-huy-Tín, titulaire du marché de fourniture du 
Bulletin administratif de l'Annam pour retard dans la livraison des no  5, 6 et 7 du 
Bulletin administratif de l'Annam, année 1935, une amende globale de cent seize 
piastres quarante dents (116 $ 40) décomptée à raison de un pour cent (1  %) du 
montant de l'impression dudit bulletin et par jour de retard :  

Désignation des articles	  Montant de la fourniture	 Nombre de jours de retard 	
Montant dé l'amende  

310 exemplaires du B.A. no  :

[...]

Bùi-huy-Tín pour fourniture d'imprimés à la Résidence 
Supérieure, aux Résidences, Résidences-Mairies et aux Services locaux de l'Annam du 
1er janvier au 31 décembre 1942.  

Art. 2. — M.  Bùi-huy-tin aura droit au remboursement de son cautionnement 
définitif de douze mille francs (12.000 francs) qui sera restitué dans les conditions 
prévues à l'arrêté du 26 octobre 1935 du Gouverneur Général, modifié par celui du 16 
janvier 1936.  

—————————